РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ.

№ 12

22.12.2020 г.                                                                                  с.Холмогой

 «О назначении ответственных дежурных в Новогодние и Рождественские праздники 2020-2021годов».

 На основании постановления главы Администрации муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» за № 58 от 22.12.2020 г. «О подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы МО «Холмогойское сельское поселение» к работе в Новогодние и Рождественские праздники 2020-2021 годов»:
1. Назначить ответственных дежурных согласно графика дежурств на новогодние праздники (график прилагается).
2. График дежурств ДПК МО «Холмогойское сельское поселение» прилагается.
 Привлекается техника:
 Распопин В.И. (МТЗ-82).
 Сайфулин А.К.(МТЗ-82).
 Родин Н.А.(МТЗ-82).
 Шарафутдинов Р.С. (Т-40).
 Распутин А.В. (МТЗ-82).
3. Запасной насос для подъема воды в наличии имеется.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации МО
«Холмогойское сельское поселение»                                          Г.К.Ходячих